



ETA Tantsukooli 23/24 hooaja GRANDE FINALE
8. juuni 2024 Salme Kultuurikeskus
kontsertlavastus “Tants liigutab!”

Tähistame Eesti Tantsuagentuuri 25. sünnipäeva ning tegusa õppeaasta lõppu, tuues publiku ette selle hooaja säravad tantsud nii meie tantsuõpetajatelt kui õpilastelt. Kes teab, ehk üllatavad mõne tantsuetteastega ka lastelt liikumisinspiratsiooni saanud lapsevanemad? Kokku saab meie vägev tantsupere – õpilased, õpetajad, lapsevanemad, sõbrad, toetajad, koostööpartnerid, koolijuhid ja töötajad läbi aja – need on paljud inimesed, kellel tants südames ning keda tants on liigutanud igauhte omal moel. Meie usume, et tants liigutab! Tants liigutab nii füüsiliselt kui emotsionaalselt ning loob erinevaid võimalusi oma unistuste teostamisel, eneseületamisel ja õppimisel. Tants võimaldab puudutada inimese hinge, ületada raskeid hetki, luua häid suhteid ning mõista paremini maailma meie ümber ja meie sees.

Kontserdi lavastaja **Kaisa Selde** kutsub meid kaasa visuaalsele mõtisklusele, et mõista, mida on tantsuteekond **ETA Tantsukoolis** meisse jätnud. On see kasvamine läbi liikumise ja hoituse? On see hooliv kogukond ja sõbrad kogu eluks? Milline inimene oled Sina, tänu sellele, et tants on osa Sinu elust? Tants liigutab!

Lavastaja: **Kaisa Selde**
Valguskujundus: **Priidu Adlas**
Video- ja helikunstnik: **Kadi Aare**
Kostüümid: **Elo Unt ja tantsude autorid**

ETA Tantsukooli õpetajad:
Julia Koneva, Liisa Laine, Helena Pihel, Karoline Suhhov, Rūta Ronja Pakalne, Valeria Januškevits, Dagmar Rang-Saal, Eliisa Sirelpuu, Marge Ehrenbusch, Elyca Edovald, Igor Lider, Johhan Rosenberg, Mia Mõisnik (abiõpetaja Poska lasteaed), Karmen Teesi Pregel (Dreamland projekt), Amelie Kubi (balletirühmade abiõpetaja), Eliis Nigola (võimlemisrühmade abiõpetaja)

Tantsuansambel Lee õpetajad:
Maria Uppin-Sarv, Hele Pomerants, Maido Saar, Silvia Metsallik, Roosmarii Sarapuu

Toetajad: **Eesti Kultuurkapital, Pakenditööstus**

KAVA

SISSEJUHATUS (fuajee)

“Matkajad”

esitavad ETA suured võimlejad, tantsu autorid Kadi ja Gerda Saks,
juhendajad Valeria Januškevitš, Eliis Nigola

“Sõprade tants”

esitab algastme 4B rühm, tantsu autor ja juhendaja Julia Koneva

SOOLOD

esitavad Ly Melody Reilent, Viktoria Videvik, Elsa Hirte Epner ja Kioko Kobin

I OSA (suur saal)

“Teineteise hoidmine”

esitab tantsijakoolituse 3. kursus, autorid tantsijad ja juhendaja Kaisa Selde

“Rõõm tantsust ja kevadest”

esitavad eelastme 1B rühm ja Poska lasteaia lapsed, solistid Hildegard Kivisaar, Amelie Kubi
ja Elisabet Roosimaa, tantsijakoolituse avatud balletistuudio,
autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Päikeseprintsessid”

esitab põhiastme 1B kursus, autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Keegi kuskil seal. . .”

esitab põhiastme 1A kursus, autor ja juhendaja Liisa Laine

“ooo, mu metsik roos!”

esitab põhiastme 3. kursus, autor ja juhendaja Julia Koneva

“Punamütsikesed”

esitavad Poska lasteaia 1. ja 2. rühm, autor Valeria Januškevitš,
juhendajad Mia Mõisnik, Valeria Januškevitš

“Ballett Allegretto”

esitab põhiastme 1B kursus, solist ja autor Mia Vesterblom, juhendaja Dagmar Rang-Saal

“kergelt nihkun”

esitab tantsijakoolituse jazztantsu valikkursus, autor ja juhendaja Julia Koneva

“pace“

esitab Rica Ots soolorepertuaari tantsija põhiastme 3. kursusel, autor Rica Ots,
juhendaja Julia Koneva

“Uhti-uhti uhkesti”

esitab tantsuansambel Lee mudilaste rühm, autor Maria Uppin-Sarv,
juhendajad Maria Uppin-Sarv ja Hele Pomerants

“Väikesed loomingulised luigekesed”

esitavad algastme 1A rühm ja Kiikhobu lasteaia tantsurühm,
autor ja juhendaja Karoline Suhhov

“Tüdrukud nukkudega”

esitab eelastme 1B rühm, autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Hispaania tants”

esitab põhiastme 4B kursus, autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Luule”

esitab tantsijakoolituse 1. kursus, autorid tantsijad ja Valeria Januškevitsš,
juhendajad Valeria Januškevitsš, Anneta Stachari (Kreeka)

“Külgkylgne”

esitajad ja autorid Helenna Pohlak ja Heliisa Pohlak
*ETA Tantsukooli noorte omaloominguliste tantsude konkursi OMA TANTS 2024 žürii eripreemia:
Hoitud ja mõtestatud partneritöö tugevas tervikteoses.*

“Kaokene”

esitab ETA neidude rahvatantsurühm, autor Elo Unt, juhendaja Liisa Laine

“Lilled juustes”

esitab Tantsuansambel Lee noorem segarühm, autor Maido Saar,
juhendaja Roosmarii Sarapuu

“Hommikujooks”

esitab ETA neidude rahvatantsurühm, autor Elo Unt, juhendaja Liisa Laine

“Mad or just Malkéivian?”

esitab Frida Agabus soolorepertuaari tantsija põhiastme 3. kursusel,
autor Frida Agabus, juhendaja Julia Koneva

“no idea yet”

esitab tantsijakoolituse 2. kursus, autorid etendajad ja juhendaja Helena Pihel

“KAASTASUTUS”

esitab algastme 4A rühm, autor ja juhendaja Eliisa Sirelpuu

“Poisid hoovis”

esitavad poistestuudio tantsijad, autor ja juhendaja Igor Lider

“Kosmosemutt”

esitab põhiastme 3. kursus, autor ja juhendaja Julia Koneva

“kas me saaksime palun vähem higistada?”

esitavad Avatud Studio projekti Dreamland tantsijad,
autorid ja juhendajad Julia Koneva ja Karmen Teesi Pregel

Vaheaeg 30 minutit.

II OSA (suur saal)

“Somewhere”

esitab tantsijakoolituse jazztantsu valikkursus, autor ja juhendaja Liisa Laine

“Las ma tuulutan selle eemale”

esitajad ja autorid Ly Melody Reilent ja Kioko Kobin, juhendaja Julia Koneva
Festivali Koolitants 2024 kunstiliste juhtide eripreemia: Kandva idee ja läbimõeldud lavaruumi kasutusega duett. Tants osutus valituks ka festivali lõppkontserdil osalevate tantsude sekka.

“Amorikesed”

esitavad põhiastme 1B kursus, solistid Teele-Riin Pärnamägi ja Lumi Soomets, autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Male“

esitab algastme 1B rühm, autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Omailm”

esitavad ETA väikesed võimlejad, autor Karoline Suhhov, juhendajad Valeria Januškevitš, Eliis Nigola ja Karoline Suhhov

“Tervitused palavale ilmale!”

esitab algastme 2. rühm, autor ja juhendaja Julia Koneva

“Kastke mind lavale”

esitavad algastme 1A rühm ja Kiikhobu lasteaia tantsurühm, autorid Karmen Teesi Pregel ja Karoline Suhhov, juhendaja Karoline Suhhov

“kas sa välja ei veni, või?”

esitavad Avatud Stúdio projekti Dreamland tantsijad, autor ja juhendaja Julia Koneva

“Hullumaja puhvet”

esitab algastme 4A rühm, autor ja juhendaja Liisa Laine

“haihtu 123”

esitavad põhiastme repertuaariklassi tantsijad, autor ja juhendaja Julia Koneva

“Muusika”

esitab algastme 4B rühm, autor ja juhendaja Valeria Januškevitš

“La dans vagues – seal lainetes”

tantsu esitajad ja autorid Ingeborg Kivisaar, Loore Saar, Elsbet Steinberg
ETA Tantsukooli noorte omaloominguliste tantsude konkursi OMA TANTS 2024 žürii eripreemia: Harmooniline koostöö ja läbimõeldud kompositsioon.

“MÖTTEPIDAMATUS”

esitavad põhiastme 2. ja 1A kursus, autor Karoline Suhhov
*Festivali Koolitants 2024 kunstiliste juhtide eripreemia: Helge ja eakohane pilk olulisele teemale.
Tants osutus valituks ka festivali lõppkontserdil osalevate tantsude sekka.*

“hingekiir”

esitab Uma Chantal Juurmann soolorepertuaari tantsija põhiastme 3. kursusel,
autor Uma Chantal Juurmann, juhendaja Julia Koneva

“Koduhõng”

esitab ETA rahvatantsu naisrühm, autor ja juhendaja Liisa Laine

“Oma ilule”

esitavad Johanna Jakobi, Katarina Virve Mürk, Roosi van Willigen, Marta Liisa Lall,
Ingrid Kaing ja Katariina Kang Tantsuansamblist Lee, autor Johanna Jakobi
*ETA Tantsukooli noorte omaloominguliste tantsude konkursi OMA TANTS 2024 žürii eripreemia:
Stiilipuhas ja viimistletud poeetiline tervik.*

“Ilus tüdruk”

esitab tantsijakoolituse 2. kursus, autor ja juhendaja Liisa Laine

“Hüppega labajalg”

esitab ETA rahvatantsu naisrühm, autor Agne Kurrikoff-Herman, juhendaja Liisa Laine

“ma sulgen nad, et vaikus saaks valgustada mu pehmet hinge”

esitab Anna Dorošenko põhiaste 3. kursusel, autor ja juhendaja Julia Koneva

“Ära vihma mu paraadile”

esitavad tantsijakoolituse repertuaariklassi tantsijad, autor ja juhendaja Karoline Suhhov

“Väikesed hingelinnud”

esitab põhiastme 1B kursus, autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Öömuusikud”

esitab põhiastme 4B kursus, autor ja juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Mängime mazurkat”

esitavad avatud balletistuudio tantsijad, autor Oksana Tralla, juhendaja Dagmar Rang-Saal

“Jazzie-jazz”

esitab tantsijakoolituse 3. kursus, autor ja juhendaja Liisa Laine

“Must ja valge”

esitavad ETA naisvõimlejad/lapsevanemad, autor Kersti Kull, juhendaja Valeria Januškevits

“ookersõre”

esitavad tantsijakoolituse repertuaariklassi tantsijad ja ETA suured võimlejad,
autorid tantsijad ja juhendaja Karoline Suhhov

ETA Tantsukool on Eestis tuntud oma kvaliteetse, mitmekülgse ja kaasaegse tantsuõppe poolest. Oleme avanud paljudele meie kooli lõpetajatele võimaluse tegeleda tantsuga professionaalsel tasandil ning andnud väga põhjaliku tantsuhariduse, et erinevaid kunste ja liikumist elukestvalt väärtustada.

Meie tantsukooli teeb ainulaadseks see, et lisaks tantsutehnikale on õppeprogrammis oluline koht loometöödel, tantsuanalüüsil ning tantsijapraktikal. Siit on saanud tuule tiibadesse mitmed tänased tantsuõpetajad, koreograafid, lavastajad ja etendajad.

Vilistlased ütlevad, et ETA Tantsukooli teeb eriliseks just see, et lisaks tantsuliste oskustele arendatakse koolis turvalist kogukonna mentaliteeti, väärtustatakse igäühe individuaalsust ning pakutakse erinevaid võimalusi eneseanalüüsiks ja ümbritseva maailma mõtestamiseks.

Tantsuõpe meie koolis põhineb nüüdisaegsel õpikäsitusel, kus lähtutakse avatud, toetatud, loomingulise ja kaasatud õppekeskkonna loomisest kvalifitseeritud erialase haridusega juhendajate käe all.

Mitmed meie põhiõppe läbinud vilistlased on jätkanud tantsuõpinguid ülikoolides nii Eestis kui välismaal.

2024/25 õppeaastast alustame oma koolis tantsuspetsialisti õppeprogrammiga, mis võimaldab saada esmased teadmised ja kogemused tantsupedagoogikas ning jätkata soovi korral teekonda tantsuõpetajaks saamisel, et ise seda imelist tööd kvaliteetselt ja vastutustundlikult teha.

ETA Tantsukool pakub võimalust ka vabahuvihariduslikuks osaõppeks Avatud Studios, kus on võimalus valida just sulle sobivad tantsutreeningud, tantsustiilid, koormus ja tantsuõpetaja. Avatud Studio on hea võimalus neile, kes soovivad tegeleda mõne kindla stiiliga või tantsimisega väiksema koormusega teiste huvialade kõrvalt.

Valikus on tunde kõigile: endale huvitava väljakutse leiavad nii algajad, kesktasemel kui ka edasijõudnud tantsuhuvilised.

Soovime pakkuda igale tantsuhuvilisele parimat tantsuharidust ning usume, et tantsimine liigutab!

Eesti Tantsuagentuuri korraldustiim: Lii Ainsalu (ETA Tantsukooli juhataja), Jane Miller-Pärnamägi, Kaisa Kattai, Kersti Uiboupin, Raido Bergstein, Ulvi Kroon-Mürk, Valeria Januškevitsš, Julia Koneva, Maria Uppin-Sarv, Henrik Mürk, Ülo Mürk, Joosep Kurm, Kristjan Kurm ning kontserdi abilised Eliis Nigola, Katarina Virve Mürk, Johanna Jakobi

ETA Tantsukool saab tegutseda ainult tänu meie suurepärasele õpilastele, nende peredele, headele sõpradele, partneritele ja toetajatele - täname teid kõiki kogu südamest!

Tants liigutab!

www.tantsuagentuur.ee